２０１６年５月６日

各 位

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

2016 年 4 月 21 日開催の取締役会において決議しました株式報酬型ストックオプション（新株予約権）に

関し、本日、当該新株予約権の発行内容が下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の名称

  株式会社ブリヂストン第 14回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）

２．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 288,400円 （株式１株当たり 2,884円）

（注）上記金額は、割当日における東京証券取引所の当社株式の終値に基づき、ブラック・ショールズ・

モデルに従って算定しております。なお、当社が割当を受ける者に対して負う報酬債務と、割当を受

ける者が負う本新株予約権の払込金額の払込債務とが相殺されます。

※上記に記載した以外の募集事項等につきましては、2016年 4月 21日に「株式報酬型ストックオプション

（新株予約権）の発行に関するお知らせ」にて開示しております。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ブ リ ヂ ス ト ン

本 店 所 在 地 東 京 都 中 央 区 京 橋 三 丁 目 1 番 １ 号

代 表 者 取締役 代表執行役 ＣＥＯ 兼 取締役会長

津 谷 正 明

上 場 取 引 所 東京・名古屋（各一部）及び福岡

コ ー ド 番 号 ５１０８

問い合わせ先 責任者役職名  広 報 部 長

氏  名 中 村 賢 史

電話番号   (０３)６８３６-３３３３